
       

 Международен турнир "Хисаря" 
 

       

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

       

 
100 м-жени 

 
старт:14:20ч./събота / 

       

 
КЛАСИРАНЕ СЕРИИ 

  к. № име и фамилия г. клуб резулт.   

    1 серия   W=   -1,4 m/s     

1 779  Габриела Георгиева 97 Тракия 96-Пловдив 12,93 q 

2 1120  Емилия Назърова 99 АСКЛА Сливен 13,04 q 

3 2806  Таня Желева 98 Орловец 93-Габрово 13,28 q 

4 161  Карина Петрова 99 Берое-Ст.Загора 13,47   

5 272  Катрин Георгиева 0 СК Костенец 13,92   

    2 серия   W=  -2,0  m/s     

1 868  Йорданка  Иванова 94 Евър-Варна 12,77 q 

2 1002  Никол Андонова 0 СК Европул 12,86 q 

3 4  Милена Мирева 96 Академик-София 13,00 q 

4 975  Емилия Върбанова 99 СК Европул 13,34   

5 2655  Ивана Иванова 1 Тракия-Пловдив DNS   

 

       

 Международен турнир "Хисаря" 
 

       

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

       

 
100 м-жени 

 
старт:15:30ч./събота / 

       

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

  к. № име и фамилия г. клуб резулт. резулт. 

    ФИНАЛ   W=  -0,9   m/s     

1 1002  Никол Андонова 0 СК Европул 12,86 12,64 

2 2806  Таня Желева 98 Орловец 93-Габрово 13,28 12,94 

3 779  Габриела Георгиева 97 Тракия 96-Пловдив 12,93 12,95 

4 1120  Емилия Назърова 99 АСКЛА Сливен 13,04 12,99 

  4  Милена Мирева 96 Академик-София 13,00 DNS 

  868  Йорданка  Иванова 94 Евър-Варна 12,77 DNS 

              

7 975  Емилия Върбанова 99 СК Европул 13,34   

8 161  Карина Петрова 99 Берое-Ст.Загора 13,47   

9 272  Катрин Георгиева 0 СК Костенец 13,92   

              

 

 



      

 Международен турнир "Хисаря" 
 

      

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

      

 
400 м-жени 

 
старт:16:00ч./събота / 

      

 
КЛАСИРАНЕ СЕРИИ 

   № име и фамилия г. клуб резулт. 

    1 серия       

1 735  Янка Николова 94 Тракия 96-Пловдив 63,94 

2 219  Йоана Трънкова 0 Берое-Ст.Загора 64,79 

и.к. 208  Евгения Тодорова 2 Берое-Ст.Загора 64,12 

    2 серия       

1 731  Кристина Борукова 98 Тракия 96-Пловдив 58,61 

2 164  Диляна Йоргачкова 98 Берое-Ст.Загора 60,02 

3 1001  Павлина Стоянова 99 СК Европул 65,07 

4 217  Диана Димитрова 0 Берое-Ст.Загора 65,91 

  779  Габриела Георгиева 97 Тракия 96-Пловдив DNS 

  868  Йорданка  Иванова 94 Евър-Варна DNS 

            

      

      

 
КЛАСИРАНЕ СЕРИИ 

   № име и фамилия г. клуб резулт. 

1 731  Кристина Борукова 98 Тракия 96-Пловдив 58,61 

2 164  Диляна Йоргачкова 98 Берое-Ст.Загора 60,02 

3 735  Янка Николова 94 Тракия 96-Пловдив 63,94 

4 219  Йоана Трънкова 0 Берое-Ст.Загора 64,79 

5 1001  Павлина Стоянова 99 СК Европул 65,07 

6 217  Диана Димитрова 0 Берое-Ст.Загора 65,91 

7 779  Габриела Георгиева 97 Тракия 96-Пловдив DNS 

8 868  Йорданка  Иванова 94 Евър-Варна DNS 

            

            

            

            

            

 

 

 

 

 

 



      

 Международен турнир "Хисаря" 
 

      

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

      

 
1500 м-жени 

 
старт:16:40ч./събота / 

      

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

   № име и фамилия г. клуб резулт. 

    1 серия       

1 1608  Елица Тодорова 1 Средногорски атлет-Пирдоп 4,52,00 

2 2658  Клаудия Тодорова 1 Тракия-Пловдив 5,04,07 

            

и.к. 2648  Габриела Койрушка 3 Тракия-Пловдив 5,25,68 

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

 Международен турнир "Хисаря" 
 

                  

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

                  

 
скок дължина-жени 

 
старт:16:00ч./събота / 

                  

 
  

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

               № име и фамилия г. клуб 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6 W рез. 

1 961  Александра  Начева  1 СКЛА Ботев Пловдив 5,57 
-

2,7 5,42 
-

3,1 X   X   X   5,54 
-

2,1 5,57 

2 721  Петя Кръчмарова 99 Тракия 96-Пловдив 4,48 
-

1,9 4,83 
-

1,8 4,89 
-

2,2 4,82 
-

1,9 4,91 
-

1,4 4,78 
-

2,3 4,91 

3 4  Милена Мирева 96 Академик-София 4,64 
-

3,2 4,57 
-

2,6 4,71 
-

1,2 4,52 
-

3,2 4,41 
-

1,7 X   4,71 

4 272  Катрин Георгиева 0 СК Костенец 4,67 
-

2,8 4,49 -2 4,64 
-

2,6 4,45 
-

2,7 X   4,52 -2 4,67 

5 161  Карина Петрова 99 Берое-Ст.Загора 4,44 
-

2,6 3,80 
-

1,9 4,36 
-

3,1 4,59 
-

1,8 4,19 
-

3,6 X   4,59 

                                    

и.к. 962  Никита  Кирова 1 СКЛА Ботев Пловдив 4,77 
-

3,2 5,04 
-

2,6 5,09 
-

1,1 4,93 
-

1,6 X   -   5,09 

и.к. 769  Женя Жекова 1 СКЛА Ботев Пловдив 4,63 
-

2,3 4,72 
-

2,2 4,81 
-

0,4 4,87 
-

2,2 4,98 
-

2,4 4,83 
-

2,4 4,98 

и.к. 1700  Димана  Йорданова 98 Лудогорец-Разград 4,48 
-

2,6 4,71 
-

1,8 4,66 
-

0,4 4,84 
-

2,1 4,75 
-

2,2 4,74 
-

2,7 4,84 

                                    

 

 

 

 

 

 



                  

 Международен турнир "Хисаря" 
 

                  

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

                  

 
троен скок-девойки до 20 год. 

 
старт:14:00ч./събота / 

                  

 
  

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

               № име и фамилия г. клуб 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6 W рез. 

1 962  Никита  Кирова 1 СКЛА Ботев Пловдив x   11,63 
-

0,8 x   11,85 1,6 -   -   11,85 

2 1700  Димана  Йорданова 98 Лудогорец-Разград 11,17 
-

1,2 10,86 
-

0,8 10,12 
-

0,3 11,27 1,9 11,31 1,3 11,72 0,2 11,72 

3 1064  Петя Тасева 99 АК Пълдин x   11,49 
-

0,8 x   x   11,68 
-

0,5 11,68 2,1 11,68 

4 1199  Симона Иванова 98 ЛАК Ямбол x   11,23 0,2 x   x   11,38 0,7 11,42 0,9 11,42 

5 1177  Златина Рандева 98 АСКЛА Сливен x   11,19 0,1 x   11,15 1,2 11,20 0,8 x   11,20 

6 769  Женя Жекова 1 СКЛА Ботев Пловдив 10,80 
-

0,5 10,64 
-

0,2 10,88 1,6 -   -   -   10,88 

7 1121  Ана-Мария Димитрова 99 АСКЛА Сливен 10,38 
-

0,6 x   x   x   10,17 0,8 x   10,38 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



 Международен турнир "Хисаря" 
 

       

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

       

 
100 м-мъже 

 
старт:14:40ч./събота / 

       

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

  к. № име и фамилия г. клуб резулт.   

    1 серия   W=  0,9  m/s     

1 1483  Иван Булкин 95 Локомотив-Русе 11,16 q 

2 939  Деан Серкеджиев 92 Атлетик-София 11,42   

3 159  Йоан Ралцев 99 Берое-Ст.Загора 11,56   

  1481  Станимир Минчев 97 Локомотив-Русе DNS   

    2 серия   W=  1,5  m/s     

1 171  Денис Димитров 94 Берое-Ст.Загора 10,59 q 

2 15  Веселин Живков 1 Академик-София 10,89 q 

3 2781  Петьо Христов 60 Тот атлет-Габрово 13,71   

  1482  Даниел Димов 96 Локомотив-Русе DNS   

  2463  Добромир Николов 1 АК Плевен 2014 DNS   

    3 серия   W=  2,2  m/s     

1 909  Антонио Иванов 99 Атлетик-София 10,80 q 

2 1486  Огнян Банялиев 93 Локомотив-Русе 10,90 q 

3 763  Георги Вангелов 0 Тракия 96-Пловдив 10,99 q 

4 2818  Живко Желев 72 Орловец 93-Габрово 11,50   

  1493  Иван Балабанов 85 Локомотив-Русе DNS   

              

       

 Международен турнир "Хисаря" 
 

       

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

       

 
100 м-мъже 

 
старт:15:40ч./събота / 

       

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

  к. № име и фамилия г. клуб резулт. резулт. 

    ФИНАЛ   W=  -1,2   m/s     

1 171  Денис Димитров 94 Берое-Ст.Загора 10,59 10,57 

2 1486  Огнян Банялиев 93 Локомотив-Русе 10,90 10,88 

3 15  Веселин Живков 1 Академик-София 10,89 10,89 

4 763  Георги Вангелов 0 Тракия 96-Пловдив 10,99 11,13 

5 1483  Иван Булкин 95 Локомотив-Русе 11,16 11,22 

  909  Антонио Иванов 99 Атлетик-София 10,80 DNS 

              

7 939  Деан Серкеджиев 92 Атлетик-София 11,42   

8 2818  Живко Желев 72 Орловец 93-Габрово 11,50   

9 159  Йоан Ралцев 99 Берое-Ст.Загора 11,56   

10 2781  Петьо Христов 60 Тот атлет-Габрово 13,71   



      

 Международен турнир "Хисаря" 
 

      

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

      

 
400 м-мъже 

 
старт:16:15ч./събота / 

      

 
КЛАСИРАНЕ СЕРИИ 

   № име и фамилия г. клуб резулт. 

    1 серия       

1 1131  Александър  Николов 93 АСКЛА Сливен 52,10 

2 221  Александър Стайков 0 Берое-Ст.Загора 52,84 

3 3279  Силвестър Стефков 99 Дунав-Русе 54,88 

4 152  Николай Дурлов 99 Берое-Ст.Загора 57,56 

и.к. 2649  Георги Хаджийски 3 Тракия-Пловдив 63,14 

и.к. 2654  Минчо Давидов 2 Тракия-Пловдив 56,25 

    2 серия       

1 1531  Дейвид Борисов 99 Атлетик-Хасково 52,42 

2 3282  Валентин  Хаджиев 0 Лудогорец-Разград 53,08 

3 214  Алекс Йорданов 1 Берое-Ст.Загора 53,84 

4 1190  Живко Балканджийски 0 АСКЛА Сливен 54,45 

5 1535  Ахмед Селим 98 Атлетик-Хасково 56,30 

6 2817  Красен Ботев 91 Орловец 93-Габрово 56,83 

    3 серия       

1 1414  Живко Стоянов 97 Дунав-Русе 49,52 

2 169  Велин Коваленко 95 Берое-Ст.Загора 50,61 

3 162  Стефан Стефанов 98 Берое-Ст.Загора 50,74 

4 1901  Мартин Белчев 99 СКА Пендарева-Казанлък 51,60 

5 734  Николай Николов 96 Тракия 96-Пловдив 52,38 

  2811  Светлин Иванов 98 Орловец 93-Габрово DQ-162,6 

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

   № име и фамилия г. клуб резулт. 

1 1414  Живко Стоянов 97 Дунав-Русе 49,52 

2 169  Велин Коваленко 95 Берое-Ст.Загора 50,61 

3 162  Стефан Стефанов 98 Берое-Ст.Загора 50,74 

4 1901  Мартин Белчев 99 СКА Пендарева-Казанлък 51,60 

5 1131  Александър  Николов 93 АСКЛА Сливен 52,10 

6 734  Николай Николов 96 Тракия 96-Пловдив 52,38 

7 1531  Дейвид Борисов 99 Атлетик-Хасково 52,42 

8 221  Александър Стайков 0 Берое-Ст.Загора 52,84 

9 3282  Валентин  Хаджиев 0 Лудогорец-Разград 53,08 

10 214  Алекс Йорданов 1 Берое-Ст.Загора 53,84 

11 1190  Живко Балканджийски 0 АСКЛА Сливен 54,45 

12 3279  Силвестър Стефков 99 Дунав-Русе 54,88 

13 1535  Ахмед Селим 98 Атлетик-Хасково 56,30 

14 2817  Красен Ботев 91 Орловец 93-Габрово 56,83 

15 152  Николай Дурлов 99 Берое-Ст.Загора 57,56 



      

 Международен турнир "Хисаря" 
 

      

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

      

 
1500 м-мъже 

 
старт:17:10ч./събота / 

      

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

   № име и фамилия г. клуб резулт. 

    1 серия       

1 173  Иван Попов 91 Берое-Ст.Загора 3,54,89 

2 2222  Митко Ценов 93 СК Атлет-Мездра 3,58,52 

3 2224  Йоло Николов 84 СК Атлет-Мездра 4,02,00 

4 2219  Спасимир Делибашев 97 СК Атлет-Мездра 4,04,33 

5 2220  Иво  Балабанов 97 СК Атлет-Мездра 4,06,63 

  2210  Росен Лилов 74 
Локомотив София-Никола 
Карапетров DNS 

            

и.к. 2652  Валентин Къдринов 2 Тракия-Пловдив 4,35,97 

и.к. 2647  Николай Димов 3 Тракия-Пловдив 4,50,98 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

 Международен турнир "Хисаря" 
 

                  

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

                  

 
скок дължина-мъже 

 
старт:14:50ч./събота / 

                  

 
  

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

               № име и фамилия г. клуб 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6 W рез. 

1 1133  Живко Петков 88 АСКЛА Сливен 6,38 0,6 6,48 
-

1,4 6,7 1 6,83 0,4 6,84 0,7 6,77 
-

0,8 6,84 

2 963  Благовест    Георгиев  99 СКЛА Ботев Пловдив x   6,33 
-

0,9 6,53 0,4 6,62 
-

2,4 -   6,66 
-

0,6 6,66 

3 1189  Кристиан Атанасов 0 АСКЛА Сливен x   6,30 
-

2,2 6,39 0,2 x   x   x   6,39 

                                    

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

 Международен турнир "Хисаря" 
 

                  

 
6.5.2017г. 

 
гр. Хисаря 

                  

 
троен скок-мъже 

 
старт:17:00ч./събота / 

                  

 
  

 
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 

               № име и фамилия г. клуб 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6 W рез. 

1 959  Георги Цонов 93 СКЛА Ботев Пловдив x   15,83 -3 15,65 
-

3,9 r           15,83 

2 1155  Момчил Караилиев 82 АСКЛА Сливен x   x   x   14,20 
-

1,8 r       14,2 

3 1065  Здравко Милев 99 АК Пълдин 13,81 
-

1,8 13,93 
-

2,3 x   13,68 
-

4,2 x   r   13,93 

  1078  Цветелин Минчев 0 АК Пълдин x   x     r             NM 

  1173  Орлин Орлинов 1 АСКЛА Сливен x   x   x   x   x   r   NM 

  3260  Християн Кънев 99 
СКЛА Д.Вучков-Вучето-
Самоков                         DNS 

  1079  Никола  Николов 0 АК Пълдин                         DNS 

                                    

 


